ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?3635/202~/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 20 de maio de 2024.

Ao ~xcelent~sslmoSenhor
JOAO AZEVEipO L~S FILHO
Governador pOl Estado da Paraíba
Avenida Epi~clo Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 +- Jbão Ftessoa/PB.

~ .~

1 l
j ~enhor Governador:
I
;.

i
I
t ,

~articipo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento
nO 12.323/~0~4, d~ autoria do(a) Deputado(a) WALLBER VIRGOLlNO, solicitando

providência~ PTraa fonstrução de cisternas na zona rural do município de Caaporã/PB.
~! r
-I f.t '1'

i J,
I

1,,
• j

j

1,

Requerimento em anexo;
:t,..
)
)
~.

;

t
j
\

: í •

I !

AsseniblJia Ler:'islativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
tEf 580; 3-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.brt j l'., ,

i i: ,

------------ - - - --